
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,  27-09-2013 

     Αρ. Πρωτ.   138615 / Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

 
1. Διευθύνσεις Α΄/θμιας Εκπ/σης 
2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2013-2014» 
 
 
 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 
α) των άρθρων 30 παρ. 2 και 31 παρ. 1, 2 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ  124/τ.Α΄) 
δ) του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄) 
ε) των άρθρων 16 παρ.1,  20 παρ. 1.3 και 21 παρ.1 και 3 του ν. 3699/2008 
     (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

2. Την αριθ. 110267/Γ6/8-8-2013 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. 
3. Την αριθ. 12/27-9-2013 Πράξη του ΚΥΣΠΕ και 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 
το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.), 
που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε. στα οποία μετακινούνται όπως ο συνοδευτικός 
πίνακας στον οποίο συμπεριλαμβάνονται : 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου, 
Σ.Παρούσης,Ι.Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210 3442933,2103442198 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



2 
 

α) οι εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποσπώνται κατά προτεραιότητα συγκρινόμενοι μόνο μεταξύ 
τους κατά σειρά προσόντων και σύνολο μορίων και  
β) οι λοιποί εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποσπώνται κατά σειρά προσόντων και σύνολο 
μορίων. 
 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των 
περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν 
την παρούσα στους αποσπώμενους.  

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι 
εν λόγω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις 
οποίες προέρχονται. 
 
 

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  

 
 
 

 
Εσωτερική διανομή : 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 
         Τμήμα Β΄-Προσωπικού 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



3 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. έτους 2013-2014 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Ειδικότητ

α 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡ
ΑΙΟΤΗΤΑ 

ΠΥΣΠΕ/ΚΕΔΔ
Υ Οργανικής 

Οργανική Θέση 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΑΕ Μόρια 
Τοποθέ
τησης 

ΠΥΣΠΕ 
Τοποθέτησης α β γ δ ε στ ζ η 

1 609245 ΚΟΤΣΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,375 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

2 615995 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΛΑΣΙΘΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΜΩΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 47,875 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 47,875 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ΦΩΚΙΔΑ Δ.Σ ΔΕΛΦΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39,75 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 612547 ΚΑΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ 
Δ.Σ ΝΕΑΠΟΛΗ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,875 ΠΙΕΡΙΑ 

6 592625 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
40o Δ.Σ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 30,5 ΣΕΡΡΕΣ 

7 619829 ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

7ο 
ΔΗΜ.ΣΧ.ΑΣΠΡΟΠΥΡ
ΓΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,5 ΣΕΡΡΕΣ 

8 590150 ΜΠΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
5o ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,875 ΣΕΡΡΕΣ 

9 612521 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
Α 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟΔΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,875 ΣΕΡΡΕΣ 

10 623044 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5,5 ΕΒΡΟΣ 

11 611475 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Τ.Ε. 2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9,167 Β ΑΘΗΝΩΝ 

12 589849 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΔΔΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

13 622836 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΟΧΙ 

ΚΕΔΔΥ Β  
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΔΥ Β  ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9,667 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



4 
 

14 703216 ΓΚΑΝΑ  ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ60 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 35,333 ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 602707 ΜΠΛΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 10,625 Α ΑΘΗΝΩΝ 

16 568243 ΠΙΠΛΙΚΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 3 Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 55,667 Α ΑΘΗΝΩΝ 

17 568393 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΑΡΤΑ 
Τ.Ε. Δ.ΣΧ. 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31,5 Α ΑΘΗΝΩΝ 

18 605606 ΚΑΛΠΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 13,75 Α ΑΘΗΝΩΝ 

19 595307 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,375 Α ΑΘΗΝΩΝ 

20 600912 ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 
81ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,125 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

21 594097 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΔΗΜ ΣΧ. 
ΑΜΟΥΛΙΑΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 50,875 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

22 584472 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3ο ΔΗΜ.Σ. 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,875 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

23 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΙΛΚΙΣ 
Δ.Σ. ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,875 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

24 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 29,333 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

25 617450 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

26 596041 ΜΑΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 
6ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,625 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

27 700222 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ 
ΣΑΜΟΥ ΚΕΔΔΥ ΣΑΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 4,667 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



5 
 

28 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΝΑΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 63,75 Β ΑΘΗΝΩΝ 

29 592927 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,375 Β ΑΘΗΝΩΝ 

30 579108 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Τ.Ε. ΔΗΜ ΣΧ. 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 52,875 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

31 621143 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4,333 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

32 610069 ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΗΜΑΘΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ -
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 13,333 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

33 601086 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 
7ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

34 593167 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
5ο Δ.ΣΧ. ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29,875 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

35 599771 ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
KAI ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,5 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

36 602614 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 54ο Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,125 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

37 574163 ΠΙΣΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 

15 Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 35,5 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

38 571168 ΛΑΚΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 4 Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

39 601670 ΜΠΟΥΣΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 40,5 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



6 
 

40 607262 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 1 Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,917 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

41 702446 ΣΟΥΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 10 Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 84,333 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

42 613418 ΜΑΡΩΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 83,333 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

43 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΕΥΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 80,375 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

44 602227 ΦΑΤΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 5ο Δ.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,5 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

45 605627 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 39,5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

46 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29,833 ΕΥΒΟΙΑ 

47 594607 ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19 ΗΜΑΘΙΑ 

48 565243 ΓΙΟΥΤΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 
Τ.Ε. 139ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 49 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

49 566104 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 25ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 48,667 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

50 593189 ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΡΕΒΕΖΑ 
1ο Δ.Σ. 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 607770 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΛΕΥΚΑΔΑ 

Δ.Σ. 
ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 13,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑ 3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



7 
 

53 591256 ΧΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΠΡΕΒΕΖΑ 
2ο Δ.Σ. 
ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,625 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

54 600826 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 14,375 ΚΕΡΚΥΡΑ 

55 586232 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 
ΚΕΔΔΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 37,25 ΛΑΚΩΝΙΑ 

56 605816 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 37,5 ΛΑΡΙΣΑΣ 

57 607098 ΤΣΙΟΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΗΡΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 49,375 ΛΑΡΙΣΑΣ 

58 594865 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27,375 ΠΕΛΛΑ 

59 617011 ΨΑΡΙΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΧΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,417 ΠΙΕΡΙΑ 

60 593188 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

8o ΕΙΔ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19 ΡΕΘΥΜΝΟ 

61 595156 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

8 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,125 ΡΕΘΥΜΝΟ 

62 600101 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΟΧΙ ΧΑΝΙΑ 
ΔΗΜ ΣΧ. 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,625 ΣΕΡΡΕΣ 

63 570835 ΤΣΙΓΚΡΑ ΖΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 47,167 ΣΕΡΡΕΣ 

64 556143 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 
12/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΕΛΕΠΑΠ  ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 46,667 ΤΡΙΚΑΛΑ 

65 597885 ΒΟΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,75 ΤΡΙΚΑΛΑ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



8 
 

66 559462 ΓΚΑΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΑΤ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 54,5 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

67 586135 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ70 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ 
20o 
ΔΗΜ.ΣΧ.ΣΕΡΡΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 52,125 ΧΑΝΙΑ 

68 581003 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ Δ.ΣΧ. ΕΛΕΠΑΠ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 42,167 ΧΑΝΙΑ 

69 618149 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΝΑΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
T.E. 18o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 51,583 ΧΙΟΣ 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                   
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6



9 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-1Υ6


